
Resolución Jefatural
W022 -2017-SENACE/J

Lima, 2 9 MAft. 2017
VISTOS: El Informe N" 053-2017-SENACE-SG-OAlURH, emitido por la

Unidad de Recursos Humanos de la Oficina de Administración; el Memorando N" 179-
2017-SENACE-SG/OA, emitido por la Oficina de Administración; el Informe N° 022-2017-
SENACE-SG-OPP/UPLAN, emitido por la Unidad de Planeamiento, Desarrollo
Institucional y Cooperación Técnica de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto; el
Memorando N° 104-2017-SENACE-SG/OPP, emitido por la Oficina de Planeamiento y
Presupuesto, y, el Informe N" 048-2017-SENACE-SG/OAJ, emitido por la Oficina de
Asesoría Jurídica; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Ley N" 29968 se crea el Servicio Nacional de Certificación
Ambiental para las Inversiones Sostenibles - Senace, como un organismo público técnico
especializado, con autonomía técnica y personería jurídica de derecho público interno,
adscrito al Ministerio del Ambiente;

Que, mediante Ley N" 30057, Ley del Servicio Civil, se aprueba el nuevo
régimen del Servicio Civil, con la finalidad que las entidades públicas del Estado alcancen
mayores niveles de eficacia y.eficiencia y presten efectivamente servicios de calidad a la
ciudadanía y, a la vez promuevan el desarrollo de las personas que lo integran;

Que, el numeral 7.5 de las Disposiciones Complementarias Transitorias
de la Directiva N° 002-2015-SERVIRlGDSRH denominada "Normas para la gestión del
proceso de administración de puestos, y elaboración y aprobación del Cuadro de Puestos
de la Entidad -CPE" aprobada mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 304-
2015-SERVIR-PE y actualizada por Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 057-2016-
SERVIR-PE, dispone que las normas referidas al Cuadro para Asignación de Personal
(CAP) Provisional que deben aplicar las entidades públicas de los tres niveles de gobierno
se encuentran establecidas en sus Anexos 4, 4-A, 4-8, 4-C Y4-D;

Que, el primer párrafo del numeral 5 del Anexo 4 de la Directiva N° 002-
2015-SERVIR/GDSRH, concordado con el numeral 7.5 de sus Disposiciones
Complementarias Transitorias, establece que el reordenamiento de cargos del CAP
Provisional es el procedimiento mediante el cual se pueden realizar, entre otros ajustes,
acciones de administración que no incidan en un incremento del presupuesto de la
entidad, incluyendo el supuesto señalado en el numeral 1.3 del citado Anexo, según el
cual, es posible ajustar el CAP Provisional hasta por un máximo del 5% del total de cargos
allí contenidos;



Que, asimismo, el segundo párrafo del numeral 5 del Anexo 4 de la
Directiva N° 002-2015-SERVIR/GDSRH, señala que el reordenamiento de cargos
contenidos en el CAP Provisional no requiere de un nuevo proceso de aprobación,
pudiendo dicho reordenamiento aprobarse mediante resolución del Titular de la Entidad,
previo informe de la oficina de recursos humanos, o el que haga sus veces, con el visto
bueno de la oficina de racionalización o quien haga sus veces;

Que, mediante Resolución Ministerial N° 156-2015-MINAM, se aprueba
el CAP Provisional del Senace, que fue modificado mediante Resolución Jefatural N° 088-
2016-SENACE/J y Resolución Jefatural N° 122-2016-SENACE/J;

Que, mediante Resolución Jefatural W 040-2016-SENACE/J de fecha 7
de abril de 2016, se aprueba la modificación del Clasificador de Cargos del Senace;

Que, el Decreto Supremo N° 084-2016-PCM, introduce reglas de
desarrollo a la Ley N° 28175, Ley Marco del Empleo Público, precisando la designación y
los límites de empleados de confianza y de servidores públicos de libre designación y
remoción en las entidades públicas;

Que, mediante el Informe W 0053-2017-SENACE-SG-OAlURH, la
Unidad de Recursos Humanos de la Oficina de Administración propone y sustenta el
reordenamiento de los cargos contenidos en el CAP Provisional del Senace, aprobado
por Resolución Ministerial W 156-2015-MINAM, con el propósito de actualizar el cargo
estructural y su clasificación en concordancia con lo dispuesto en el Decreto Supremo N°
084-2016-PCM;

Que, a través del Informe N° 022-2017-SENACE-SG-OPP/UPLAN,
emitido por la Unidad de Planeamiento, Desarrollo Institucional y Cooperación Técnica
de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, brinda opinión favorable al reordenamiento
de cargos propuesto, dentro del marco de lo establecido en la Directiva N° 002-2015-
SERVIR/GDSRH;

Que, en mérito al sustento técnico de la Unidad de Recursos Humanos
de la Oficina de Administración y a la opinión favorable de la Unidad de Planeamiento,
Desarrollo Institucional y Cooperación Técnica de la Oficina de Planeamiento y
Presupuesto, la Oficina de Asesoría Jurídica mediante el Informe W 048-2017-SENACE-
SG/OAJ, concluye que es procedente legalmente la aprobación de la propuesta de
reordenamiento de cargos del CAP Provísional del Senace;

Que, en consecuencia, corresponde aprobar el reordenamiento de
cargos del CAP Provisional del Senace, a fin de contar con un documento de gestión
actualizado;

Con el visado de la Secretaría General, de la Oficina de Administración,
de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, de la Oficina de Asesoría Juridica y de la
Unidad de Recursos Humanos; y,

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30057, Ley del Servicio
Civil y su Reglamento General, aprobado por Decreto Supremo W 040-2014-PCM; la
Directiva N° 002-2015-SERVIRlGDSRH, aprobada por la Resolución N° 304-2015-
SERVIR-PE, modificada y actualizada por la Resolución W 057-2016-SERVIR-PE; y, el
literal k) del artículo 11 del Reglamento de Organización y Funciones del Senace,
aprobado por Decreto Supremo W 003-2015-MINAM;



SE RESUELVE:

Artículo 1. Aprobar el reordenamiento de cargos del Cuadro para
Asignación de Personal (CAP) Provisional del Servicio Nacional de Certificación
Ambiental para las Inversiones Sostenibles - Senace, conforme a los Formatos N" 1 Y 2
YAnexo N" 5 que forman parte de la presente Resolución Jefatura!.

Artículo 2. Disponer la publicación de la presente Resolución Jefatural
en el Diario Oficial El Peruano. Asimismo, los Formatos N° 1 Y 2 Y Anexo N" 5 serán
publicados en el Portal Institucional del Servicio Nacional de Certificación Ambiental para
las Inversiones Sostenibles - Senace (www.senace.gob.pe).

Regístrese, comuníquese y publíquese.

~ :'ELAND FERNAN NI
Jefe del Servicio Nacional de Certi lC8ción

Ambiental para las Inversiones
Sostenibles - Senace

http://www.senace.gob.pe.


Numero de Páginas 1 de 6

FORMATO N"1

CUADRO PARA ASIGNACiÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

ENTIOAO: SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN AMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES SOSTENIBLES. SENACE

SECTOR : AMBIENTE

¡ÓRGANOS DE ALTA DIRECCiÓN

1.1 JEFATURA

SITUACION ACTUAL DEL CARGO
WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL CARGO DE CONFIANZA

O P
001 JEFE INSTITUCIONAL 052-01-01.1 FP 1 o 1 o

0021004 ASESOR I 052-01-01-2 EC 3 o 3 3
005 ASESOR 11 052.01.01-2 EC 1 o 1 1
006 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 052-01-01-2 EC 1 o 1 1
007 AUXILIAR 052-01-01-6 SP-AP 1 o 1 o
008 CHOFER 052-01-01-6 SP-AP 1 o 1 o

TOTAL UNIDAD ORGANICA 8 o 8 5

1.2 SECRETARIA GENERAL

WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

TOTAL CARGO DE CONFIANZA
O P

009 SECRETARIO GENERAL 052-01-02-2 EC 1 o 1 1
010 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 052-01-02-6 SP-AP 1 o 1 o

0111012 COORDINADOR 052-01.02-4 SP-EJ 2 o 2 o
0131015 PROFESIONAL I 052-01-02-5 SP-ES 3 o 3 o
016 TÉCNICO I 052-01-02-6 SP-AP 1 o 1 o
017 TECNICOII 052-01-02-6 SP-AP 1 o 1 o
018 AUXILIAR 052-01-02-6 SP-AP 1 o 1 o

0191020 CHOFER 052-01-02-6 SP-AP 2 o 2 o
TOTAL 12 o 12 1

11. ¡ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

052-02.03-3 SP-DS 1 o o
052-02-03-5 SP-ES 1 o o

2 o 2 o

JEFE DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

PROFESIONAL I

11.1 RGANO OECONTROL INSTITUCIONAL

W ORDEN CARGO ESTRUCTURAL



111. IÓRGANOS DE ASESORAMIENTO

Numero de Páginas 2 de 6

111.1 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO ClASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

023 JEFE DE OFICINA 052-03-04.2 EC 1 o 1 1
02. ASISTENTE ADMINISTRATNO 11 052-03-04.6 SP.AP 1 o 1 o

025/026 PROFESIONAL I 052-03-04.4 SP.ES 2 o 2 o
TOTAL 4 o 4 1

111.2 OFICINA DE PLANEAMIENTO y PRESUPUESTO

WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZAClASIFICACION TOTAL
O P

027 JEFE DE OFICINA 052-03-05.2 EC 1 o 1 1
028 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-03-05-6 SP.AP 1 o 1 o

TOTAL 2 o 2 1

111.2.1 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, DESARROllO INSTITUCIONAL Y COOPERACION TECNICA

NO ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO ClASIFICACION
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZATOTAL
O P

029 JEFE DE UNIDAD 052.03-05-3 SP-DS 1 o 1 o
0301032 PROFESIONAL I 052.03-05-5 Sp.ES 3 o 3 o

TOTAL 4 o 4 o

111.2.2 UNIDAD DE PROGRAMACION y PRESUPUESTO

N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

033 JEFE DE UNIDAD 052.03-05-3 SP.DS 1 o 1 o
0341035 PROFESIONAL I 052.03-05.5 SP.ES 2 o 2 o

TOTAL 3 o 3 o



Numero de Páginas 3 de 6

IV. ¡ÓRGANOS DE APOYO

IV.1 OFICINA DE ADMINISTRACION

WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

036 JEFE DE OFICINA 052-04-06-2 EC 1 o 1 1
037 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-04-06-6 SP-AP 1 o 1 o

TOTAL 2 o 2 1

IV.1.1 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

N'ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL SITUACION ACTUAL DEL CARGO
CARGO DE CONFIANZA

O P
038 JEFE DE UNIDAD 052-04-06-3 SP-DS 1 o 1 o

0391040 PROFESIONAL I 052-04-06-5 SP-ES 2 o 2 o
TOTAL 3 o 3 o

IV.1.2 UNIDAD DE LOGISTICA

WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL SITUACIDN ACTUAL DEL CARGO
CARGO DE CONFIANZA

O P
041 JEFE DE UNIDAD 052-04-06-3 SP-DS 1 o 1 o

0421043 PROFESIONAL I 052-04-06-5 SP-ES 2 o 2 o
TOTAL 3 o 3 o

IV.1.3 UNIDAD DE TESORERIA

WORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODlGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

044 JEFE DE UNIDAD 052-04-06-3 SP-DS 1 o 1 o
0451046 PROFESIONAL I 052-04-06-5 SP-ES 2 o 2 o

TOTAL 3 o 3 o

IV.U UNIDAD DE CONTABILIDAD Y CONTROL PREVIO

N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

047 JEFE DE UNIDAD 052-04-06-3 SP-DS 1 o 1 o
0481049 PROFESIONAL I 052-04-06-5 SP-ES 2 o 2 o

TOTAL 3 o 3 o

CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACIDN ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

052-04-07.3 SP-DS 1 o 1 o
052.04-07-4 SP-EJ 2 o 2 o
052-04-07.5 SP-ES 3 o 3 o

8 o 8 o

CARGO ESTRUCTURAL

OFICINA DE TECNOLOG AS DE LA INFORMACION

JEFE DE OFICINA l')
COORDINADOR
PROFESIONAL I

IV.2

WORDEN

050
0511052
0531055

TOTAL



V. ¡ÓRGANOS DE LINEA

Numero de Páginas 4 de 6

V.1 DIRECCION DE CERTIFICACION AMBIENTAL

N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

056 DIRECTOR 052-05-08-2 EC 1 O 1 1

057 ASISTENTE ADMINISffiATIVO 11 052-05-08-6 SP-AP 1 O 1 O

058 COORDINADOR 052-05-06-4 SP-EJ 1 O 1 O

0591063 PROFESIONAL I 052-05-06-5 SP-ES 5 O 5 O

TOTAL 8 o 8 1

V.1.1 UNIDAD DE EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS DE APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS NATURALES

N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

064 JEFE DE UNIDAD (') 052-05-06-3 SP-DS 1 O 1 O

065 ASISTENTE ADMINISffiATIVO 11 052-05-08-6 SP-AP 1 O 1 O

0861067 COORDINADOR 052-05-08-4 SP-EJ 2 O 2 O

0861095 PROFESIONAL I 052-05-06-5 SP-ES 28 O 26 O

TOTAL 32 O 32 O

V.1.2 UNIDAD DE EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS
. SITUACION ACTUAL DEL CARGO

N'ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODlGO CLASIFICACION TOTAL CARGO DE CONFIANZA
. O P

096 JEFE DE UNIDAD (') 052-05-06-3 SP-DS 1 O 1 O

097 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-06-6 SP-AP 1 O 1 O

0981099 COORDINADOR 052-0>08-4 SP.EJ 2 O 2 O

100/127 PROFESIONAL I 052-05-08-5 SP-ES 28 O 28 O

TOTAL 32 o 32 O

V.1.3 UNIDAD DE GESTIÓN SOCIAL .

N'ORDEN CARGO ESTRUCTURAL TOTAL
SITUACIONACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZACODIGO CLASIFICACION. O P

128 JEFE DE UNIDAD (') 052-05-06-3 SP-DS 1 O 1 O

129 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-08-6 SP-AP 1 O 1 O

130/139 PROFESIONAL I 052-05-06-5 SP-ES 10 O 10 O

TOTAL 12 O 12 O



Numero de Páginas 5 de 6

V.2 DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA

NO ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

140 DIRECTOR 052-05-09-2 EC 1 o 1 1
141 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-09-6 SP-AP 1 o 1 o
142 PROFESIONAL I 052-05-09-5 SP-ES 1 o 1 o

TOTAL 3 o 3 1

V.2.1 UNIDAD TECNICO NORMATIVA

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZAN' ORDEN
O P

143 JEFE DE UNIOAD 052-05-09.3 SP-DS 1 o 1 o
144 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052.05-09-6 SP-AP 1 o 1 o

145/152 PROFESIONAL I 052-05-09-5 SP-ES 8 o 8 o
TOTAL 10 O 10 O

V.2.2 UNIDAD DE COORDINACION

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZAN' ORDEN
O P

153 JEFE DE UNIDAD 052-05-09-3 SP-DS 1 o 1 o
154 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-09-6 SP.AP 1 o 1 O

155/182 PROFESIONAL I 052-05-09.5 SP-ES 8 O 8 O
TOTAL 10 O 10 O

V.2.3 UNIDAD DE CAPACITACiÓN TECNICA ESPECIALIZADA

CARGO ESTRUCTURAL CODIGD CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL OEL CARGO

CARGO DE CONFIANZAN' ORDEN
O P

163 JEFE DE UNIDAD 052-05-09-3 SP-DS 1 o 1 o
184 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-09-6 SP-AP 1 o 1 o

165/172 PROFESIONAL I 052-05-09-5 SP-ES 8 o 8 o
TOTAL 10 o 10 o

V.3 DIRECCloN DE REGISTROS AMBIENTALES

N' ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODlGO CLASIFICACION TOTAL
SITUACION ACTUAL DEL CARGO

CARGO DE CONFIANZA
O P

173 DIRECTOR 052-05-10-2 EC 1 o 1 1
174 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052.05-10-6 SP.AP 1 o 1 o

175/178 PROFESIONAL I 052.05-10-5 SP.ES 4 o 4 o
TOTAL 6 O 6 1



Numero de Páginas 6 de 6

V.3.1 UNIDAD DEL REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORAS AMBIENTALES
, ' SITUACION ACTUAL DEL CARGO
N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TO:rAL

O
CARGO DE CONFIANZA

, P

179 JEFE DE UNIDAD 052-05-10-3 SP-DS 1 o 1 o
180 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-10-8 SP-AP 1 o 1 o

181/185 PROFESIONAL I 052-05-10-5 SP-ES 5 o 5 o
TOTAL 7 "o 7 , o

V,3.2 UNIDAD DEL REGISTRO ADMINISTRATIVO DE 'CERTIFICACIONES AMBIENTALES
SITUACION ACTUAL DEL CARGO - -

N" ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACION TOTAL CARGO DE CONFIANZA
,O P

185 JEFE DE UNIDAD 052-05-10-3 SP-DS 1 o 1 o
187 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 052-05-10-5 SP-AP 1 o 1 o

1861192 PROFESIONAL I 052-05-10-5 SP-ES 5 o 5 o
TOTAL 7 , o 7 o

r) Se ha establecido cuatro (4) cargos do Directivos Superiores de Ubre Deslgnaci6n y Remoción
TOTAL GENERAL 192 o 192 12



FORMATO N°2

I~ RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO PARA ASIGNACiÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

ENfi'5AD~::;:SER\tíélOiNACIONAL.OE CERTIFICACiÓN AMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES SOSTENIBLES. SENACE

SECTOR : AMBIENTE
.

ORGANOS O UNIDADES ORGÁNICAS
CLASIFICACiÓN

TOTAL
FP EC Sp.DS SP.EJ SP-ES SP-AP

JEFATURA 1 5 2 8
SECRETARIA GENERAL 1 2 3 6 12
ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 1 1 2
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA 1 2 1 4
OFICINA DE PLANEAMIENTO y PRESUPUESTO 1 1 2
UNIDAD DE PLANEAMIENTO, DESARROLLO INSTITUCIONALY 1 3 4COOPERACION TECNICA

UNIDAD DE PROGRAMACiÓN Y PRESUPUESTO 1 2 3
OFICINA DE ADMINISTRACiÓN 1 1 2
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 1 2 3
UNIDAD DE LOGISTICA 1 2 3
UNIDAD DE TESORERIA 1 2 3
UNIDAD DE CONTABILIDAD Y CONTROL PREVIO 1 2 3
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN 1 2 3 6
DIRECCiÓN DE CERTIFICACiÓN AMBIENTAL 1 1 5 1 8
UNIDAD DE EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOSDE
APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE LOSRECURSOS 1 2 28 1 32
NATURALES

UNIDAD DE EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOSDE 1 2 28 1 32INFRAESTRUCTURAY SERVICIOS

UNIDAD DE GESTiÓN SOCIAL 1 10 1 12
DIRECCiÓN DE GESTiÓN ESTRATÉGICA 1 1 1 3
UNIDAD TECNICO NORMATIVA 1 8 1 10
UNIDAD DE COORDINACiÓN 1 8 1 10

UNIDAD DE CAPACITACiÓN TÉCNICA ESPECIALIZADA 1 B , 10

DIRECCiÓN DE REGISTROS AMBIENTALES 1 4 1 6
UNIDAD DEL REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORAS 1 5 1 7AMBIENTALES

UNIDAD DEL REGISTRO ADMINISTRATIVO DE 1 5 1 7CERTIFICACIONES AMBIENTALES

TOTAL 1 12 16 9 132 22 192

TOTAL OCUPADOS - O
TOTAL PREVISTOS 192
TOTAL GENERAL 192

LEYENDA:
FP: Funcionario Público
EC: Empleado de Confianza
SP-OS: Servidor púbnco Directivo Superior
SP.EJ: Servidor Público Ejecutivo
SP-ES: Servidor Público Espedalista
SP.AP: Servidor Público de Apoyo



" .' I •

ANEXO N05

CONTRATOS'SUJETOS A MODALIDAD . "1

EN;I)DJ(15j'!SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACIÓNAMBIENTAL PARA LAS INVERSIONES'SOSTENIBLES • SENACE

S:e1:í'~~8.~~IYI.e.tE.NiT:E~.ñtvot~,.~__.t•.,..i5i ___~' :.~~j_b<,"_~.~¿~_ ....~.;J._,:-~-:r:t~~At'i.g.

CLASIFICACiÓN:

FP' I EC I .. Sp.OS. I SP.EJ I Sp.ES I SP.AP

I I I I I

TOTAL GENERAL


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

